
ALTIN 

ABD’nin Lübnan operasyonlarını durdurmaya yönelik 
diplomatik adımı, İran ile müzakere sürecini 
destekleyerek barış ihtimalini artırıyor. 

ABD’de GSYİH zayıf, PCE beklentiye paralel. Bugün 
enflasyon verileri izlenecek ancak odak müzakereler. 

Teknikte 4.800 direnç, aşılırsa 4.930 hedef. Aşağıda 
4.700 ve 4.600 destek. 

 

 

GÜMÜŞ 

Piyasaların ana odağı müzakereler olmaya devam 

ediyor. ABD’nin Lübnan’daki çatışmaları sonlandırmaya 

yönelik adımı ve hafta sonu İran ile yapılacak görüşmeler 

sürec açısından kritik. 

ABD’de bugün açıklanacak enflasyon verisi izlenecek 

olsa da fiyatlamalarda müzakereler belirleyici. 

Teknikte 76.50 ve 78.30 direnç, 80.00 ana direnç. 

Aşağıda 74.40 ve 72.70 destek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAM PETROL 

Petrol fiyatlarında belirsizlik sürerken, Hürmüz Boğazı’na 

yönelik riskler fiyatlamalarda etkili olmaya devam ediyor. 

Suudi Arabistan’da enerji altyapısına yönelik saldırılar 

üretimi azaltırken, Trump’ın Hürmüz’e yönelik 

açıklamaları da risk algısını artırıyor. 

Teknik olarak petrol’de 95.00 destek, 105.00 direnç 

olarak takip ediliyor. 

 

 
DOĞAL GAZ 

ABD doğal gaz stoklarının beklentilerin üzerinde gelmesi 

ve sıcak hava beklentileri fiyatlar üzerinde baskıyı 

artırıyor. İsrail-Lübnan müzakereleri ve İran ile görüşme 

beklentileri ise jeopolitik riskleri sınırlayabilir. 

Bugün açıklanacak ABD enflasyon verisi fiyatlamalarda 

etkili olabilir. 

Teknikte 2.63 destek, altında 2.54 ve 2.44 izleniyor. 

Yukarıda 2.72 ve 2.78 direnç. 
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EUR/USD 

EURUSD paritesinde güçlü görünüm korunuyor. Yukarı 
yönlü hareketle 1.1730 direnci test edilirken, bu 
seviyenin aşılması halinde yükselişin hız kazanması 
bekleniyor. Olası geri çekilmelerde 1.1575 seviyesi 
destek olarak izleniyor. Dolar endeksindeki sınırlı geri 
çekilme sürerken, Fed tarafında belirsizlik devam 
ediyor. Avrupa’da yüksek enerji maliyetlerinin faiz 
artırım beklentilerini desteklemesi ise paritedeki güçlü 
görünümü koruyor. 

 

 

GBP/USD 

İngiliz sterlini 1,34 doların üzerine çıkarak Şubat’tan bu 

yana en güçlü seviyesine ulaştı ve haftalık yaklaşık %1,5 

yükseliş eğiliminde. 

Rusya-Ukrayna barış umutları ve ABD-İran görüşmeleri 

öncesi temkinli iyimserlik sterlini desteklerken, Hürmüz 

kaynaklı gerilim riskleri canlı tutuyor. 

GBPUSD paritesinde yükselişin güç kazanması için 

1.3370 üzeri fiyatlama önemli. Yukarıda 1.3420 seviyesi 

direnç olarak izleniyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

U Japon yeni 159 seviyelerinde dengelenirken, ABD-İran 

ateşkesi sonrası petrol fiyatlarındaki düşüşle sınırlı destek 

buldu. 

Hafta sonu yapılacak ABD-İran görüşmeleri ve Orta 

Doğu’daki kırılgan ateşkes piyasaların ana odağı olmaya 

devam ediyor. 

USDJPY paritesinde dalgalı seyir sürüyor. Yukarıda 22 

günlük ortalama olan 159.20 direnç, aşağıda ise 158.20 

seviyesi destek olarak takip ediliyor. 

 USD/CHF 

USD/CHF kuru %0,20 düşüşle 0,7891 seviyesine 

gerilerken, İsviçre frangı son bir ayda %1,06 değer 

kaybetmiş olsa da yıllık bazda %3,19 değer kazandı. 

ABD–İran gelişmeleri sonrası paritede geri çekilme 

görüldü. Yukarı yönlü hareketin devamı için 0.7935 ve 

0.8000 seviyelerinin aşılması gerekirken, aşağıda 0.7890 

ve 0.7860 seviyeleri destek olarak izlenebilir. 
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 ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

Piyasalarda toparlanma görülürken, İsrail-Lübnan 

müzakereleri ve ABD-İran görüşme beklentileri risk 

iştahını destekliyor. Bugün ABD enflasyon verisi 

izlenecek olsa da ana odak müzakereler. 

Teknikte 25.200 üzeri kapanış önemli, bu seviyede 

25.500 ve 26.000 direnç; aşağıda 24.700 ve 24.390 

destek. 

 

 

DOW (YM) 

Dow Jones endeksi de ateşkes iyimserliği ve piyasadaki 

toparlanma eğilimiyle %0,58 yükselerek 48.225 

seviyesine ulaştı. Ancak Hürmüz Boğazı’na yönelik 

gerilim ve Trump’ın açıklamaları belirsizlik yaratırken, 

ileriye dönük beklentilerde büyüme ve jeopolitik 

risklerin etkisiyle daha temkinli bir görünüm öne çıkıyor. 

Teknik olarak piyasalardaki iyimserlikle birlikte 48.00 – 

49.000 seviyeleri direnç, 47.980 – 47.850 seviyeleri 

destek olarak takip edilebilir. 

 

S&P (ES) 

ABD-İran arasındaki kırılgan ateşkes ve süren jeopolitik 

riskler temkinli görünümü korurken, diplomasi trafiğinin 

devam etmesi endeksleri destekliyor. Bu çerçevede S&P 

500, artan risk iştahıyla %0,62 yükselirken, kısa vadeli 

yön üzerinde müzakereler belirleyici olmaya devam 

ediyor. Teknik olarak 6.850 - 6.900 ve son olarak 7.000 

seviyeleri direnç seviyesi olarak takip edilebilir. 6.750 ise 

destek olarak takip edilebilir.  

DAX (GER40) 

DAX 40 endeksi, ABD-İran görüşmeleri öncesi temkinli 

iyimserlikle %0,4 yükselerek 23.900 seviyesine çıktı. 

Jeopolitik riskler sürse de piyasalar diplomasiye 

odaklanıyor. Almanya’da enflasyon %2,7 ile 

yükselirken, teknoloji hisseleri öncülüğünde endeks 

haftalık %3’ün üzerinde artışa yöneliyor. 23.500 

seviyesi destek olarak karşımıza çıkarken 24.000 direnç 

seviyesi olarak takip edilebilir. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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